
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:

EXPTE-UNC:0054124/2018

CÓRDOBA, 2 6 DIC 2018

El presente expediente por el cual la Mgter. Claudia Alejandra
GUZMAN eleva solicitud de licencia con goce de haberes en su cargo de
Profesor Adjunto dedicación exclusiva por concurso en INSTRUMENTACIÓN
INDUSTRIAL, CONTROL Y ELECTROTECNIA, TRABAJO FINAL -
PROYECTO INTEGRADOR y DIRECCIÓN DEL LABORATORIO DE
CONTROL Y GESTIÓN DE LA CALIDAD, del Departamento ELECTRÓNICA; y

CONSIDERANDO:

Que la misma se solicita para asistir a la "V Reunión Presencial del
Proyecto ACAI-LA: Adpción de enfoques de calidad, accesibilidad e innovación
en la educación superior de Lationamérica";

Que cuenta con el Visto Bueno del Departamento ELECTRÓNICA;

Lo informado por el Área Personal;

Lo dispuesto en el Art. 3° del T.O. 1600/00 de la Ordenanza 1-H.C.S.-
91;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado
Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).- Conceder licencia con goce de haberes a la Mgter. Claudia
Alejandra GUZMAN (Leg. 31054) en eí cargo de Profesor Adjunto

dedicación exclusiva por concurso en INSTRUMENTACIÓN INDUSTRIAL,
CONTROL Y ELECTROTECNIA, TRABAJO FINAL - PROYECTO
INTEGRADOR y DIRECCIÓN DEL LABORATORIO DE CONTROL Y
GESTIÓN DE LA CALIDAD, del Departamento ELECTRÓNICA, desde el día
05 al 14 de Noviembre de 2018, según Ordenanza 1-HCS-91 - Art. 3° y sus
incisos - (T.O.R.R. 1600/00).

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (03504334110/^1'"^



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0054124/2018

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, dése cuenta al H. Consejo
Directivo, comuniqúese al Área Personal, al Área Sueldos, al

Departamento Electrónica a fin de notificar a la interesada y archívese.

IELLAGO
SECRETARIO GENERAL

's tlentíss Exacto, fistos y Hot«J«

W c t e r . Inc. P A r i l O G . R F C A R A R l í E N

2423

Av. VélezSársfíeldl600
5016 CÓRDOBA -

Teléfono: (0351) 4334139/4.134140


